
_

CITTA’ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

Piazz’i Castello 11035 35012 Camposampiero 0495792082 0499300255 Iax 0499301808
ww comune camposampiero pd it E mail mfo@cornune camposampiero pd it

E. mai! Ufficio cultura: bibliotecacsp@libero.it - Sito: ww.bib1ioapc.pd.it

Ufficio scuola — politiche giovanili

Prot. n. 835€’

OGGETTO: NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE TN SENO AL COMITATO DI
GESTIONE DEL CENTRO COMUNALE ANZIANI E PENSIONATI

IL SINDACO

VISTA la delibera consiliare n. 71 del 17 ottobre 1994, in atti al Co.Re.Co. al n. 7759 —

esecutiva con la quale è stato istituito il “Centro Comunale Anziani e Pensionati favore dei residenti
nel Comune, con lo scopo di aggregare e di offrire occasioni ricorrenti di incontro, di socialità e di
tempo libero anche attraverso attività ricreative, culturali e sociali ed è stato approvato il
regolamento per la disciplina del Centro;

VISTO l’art. 5 del Regolamento per la disciplina del Centro Comunale Anziani e Pensionati
approvato con deliberazione consiliare sopra citata che prevede che dovrà far parte del Comitato di
gestione un rappresentante del Comune nominato dal Sindaco, con diritto di voto, che collaborerà
affinché vengano realizzati i programmi approvati dalla Giunta Comunale, nel rispetto delle finalità
del Centro;

VISTA la delibera di giunta comunale n. 2 del 14.01.2015 con la quale è stato incaricato il
Responsabile dell’ Ufficio Cultura — Politiche Giovanili alla stipula di apposita convenzione della
durata di anni quindici con l’associazione Pensionati di Camposampiero;

VISTA la convenzione sottoscritta dalle parti in data 11/05/2015 — n. /Rep.1822/NSR,

VISTA la delibera consiliare n.18 deI 14/06/2014 — esecutiva con la quale sono stati definiti
gli indirizzi per la nomina e la designazione da parte del sindaco dei rappresentanti del Comune
presso Enti, Aziende ed Istituzioni;

VISTO l’art. 50 comma 8 del TUEL;

RITENUTo di nominare, quale rappresentante del Comune in seno al Comitato di Gestione
del Centro Comunale Anziani il Sig.GONZO CARLO nato a Camposampiero il 20/11/1970 in
possesso dei requisiti dalla citata delibera consiliare n. 18.

NOMINA

quale rappresentante del Comune in seno al Comitato di Gestione del Centro Comunale Anziani

il Signor GONZO CARLO nato a Camposampiero il 20/11/1970



DISPONE

la notifica del presente provvedimento all’interessato ed al Presidente dell’Associazione Pensionati
di Camposampiero

Dalla Residenza Municipale, lì 16 maggio 2015.

IL SINDACO
- Katia Maccarrone -

-

-

-- (((.r. -4..


